



**T.C.**  
**TARSUS KAYMAKAMLIĞI**  
Tarsus Şehit Niyazi Ergüven Anadolu Lisesi Müdürlüğü

BRİFİNG DOSYASI



**Ocak -2025**  
**MERSİN / TARSUS**

1.BÖLÜM

**GENEL BİLGİLER**

TEMEL BİLGİLİR		İLETİŞİM BİLGİLERİ	
KURUM KODU	762341	KURUM MÜDÜRÜ	Bülent HACIKERİMLİ 0 532 7906487
KURUM ADI	Tarsus Şehit Niyazi Ergüven Anadolu Lisesi	TELEFON	0324 614 2090
KURUM TÜRÜ	Anadolu Lisesi	FAX	0324 614 2090
YERLEŞİM YERİ	Şehir Merkezi	E-POSTA	<a href="mailto:762341@meb.k12.tr">762341@meb.k12.tr</a>
HİZMETE GİRİŞ YILI	2016	ADRES	Kırklar sırtı mahallesi Veysel Çavuş Caddesi No:39 TARSUS/MERSİN

ARSA VE BİNA BİLGİLERİ				
BİNA SAYISI	1	DERSLİK SAYISI	KULLANILAN	33
MÜLKİYETİ	Milli Eğitim Bakanlığı		KULLANILMAYAN	---
KİRA DURUMU	Kira Ödenmiyor		TOPLAM	31
ISINMA ŞEKLİ	Klima	LABORATUVAR	GÖRSEL SANATLAR	1
LOJMAN SAYISI	KALORİFERLİ		---	FİZİK-KİMYA
	SOBALI	---	BT SINIFI	1
	DOĞALGAZLI	---	KÜTÜPHANE	1
	TOPLAM	---	Toplam	36

ÖĞRENCİ DURUMU					
	9. SINIF	10.SINIF	11.SINIF	12.SINIF	TOPLAM
Erkek	96	97	81	129	403
Kız	181	136	121	186	624

<b>Toplamlar</b>	<b>277</b>	<b>233</b>	<b>202</b>	<b>315</b>	<b>1027</b>
<b>Şube Sayısı</b>	<b>8</b>	<b>7</b>	<b>7</b>	<b>11</b>	<b>33</b>

S.No	Adı Soyadı	Branşı	Görevi
1	Bülent HACIKERİMLİ	Biyoloji	Okul Müdürü
2	Bünyamin USLU	Matematik	Müdür Yardımcısı (Görevlendirme)
3	Selda KÖLE	Tarih	Müdür Yardımcısı
4	Hayrettin SÖNMEZ	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Müdür Yardımcısı (Görevlendirme)
5	Ahmet ÇINAR	Matematik	Öğretmen
6	Dilek AKCAKAYA	Matematik	Öğretmen
7	Hakan SEKİN	Matematik	Öğretmen
8	Meryem TOGA	Matematik	Öğretmen
9	Muhammet Ali KAPLAN	Matematik	Öğretmen
10	Serhat KUŞ	Matematik	Öğretmen
11	Süleyman Fırat KOÇ	Matematik	Öğretmen
12	Sibel DURNA	Matematik	Öğretmen
13	Coşkun HÜNKÂR	Türk Dili ve Edebiyatı	Öğretmen
14	Asuman GÜL	Türk Dili ve Edebiyatı	Öğretmen
15	Ayşe SABAH	Türk Dili ve Edebiyatı	Öğretmen (Görevlendirme)
16	Ayşegül CAN	Türk Dili ve Edebiyatı	Öğretmen
17	Erkan KARAGÖZLÜ	Türk Dili ve Edebiyatı	Öğretmen
18	Tuğba ÖZTOP	Türk Dili ve Edebiyatı	Öğretmen
19	Tuğba SEMA KARTALMIŞ	Türk Dili ve Edebiyatı	Öğretmen
20	Vahide ÖZEL KAYA	Türk Dili ve Edebiyatı	Öğretmen

21	Seval SERTTAŞ	Türk Dili ve Edebiyatı	Öğretmen
22	Hüseyin ULUS	Türk Dili ve Edebiyatı	Öğretmen
23	Yusuf DURMAZ	Türk Dili ve Edebiyatı	Öğretmen (Görevlendirme)
24	Azime KAYA YILDIRIM	İngilizce	Öğretmen
25	Asiye AĞAR	İngilizce	Öğretmen
26	Hatice ŞAHİN	İngilizce	Öğretmen
27	Nejla ATEŞ	İngilizce	Öğretmen
28	İklim CÜNBÜŞ	İngilizce	Öğretmen
29	Simay OĞRAŞ	İngilizce	Öğretmen
30	Zehra SUCULARLI	İngilizce	Öğretmen
31	Mustafa Özerk KARGILI	İngilizce	Öğretmen
32	Elif ÇETİN GÜLER	Fizik	Öğretmen
33	Sema KOYUNCU	Fizik	Öğretmen
34	İbrahim Mert ŞAHİN	Fizik	Öğretmen
35	Fadime TANRIVERDİ	Kimya/Kimya Teknolojisi	Öğretmen
36	Sinem DAMAR	Kimya/Kimya Teknolojisi	Öğretmen
37	Tüzün ERDOĞDU DENİZ	Kimya/Kimya Teknolojisi	Öğretmen
38	Eda HASTORUN	Biyoloji	Öğretmen
39	Hatice KARATAŞ	Biyoloji	Öğretmen
40	Hüseyin DUMAN	Biyoloji	Öğretmen
41	İrem KÖSE	Biyoloji	Öğretmen (İst. Fazlası)
42	Esra TORNACI	Tarih	Öğretmen
43	Ekrem ÜNLÜTÜRK	Tarih	Öğretmen
44	Mehmet GÜRKAN	Tarih	Öğretmen

45	Alper ŞAHİN	Tarih	Öğretmen
46	Naziker POLAT	Tarih	Öğretmen
47	Ramazan FİKİRCİ	Tarih	Öğretmen
48	Fatih MALKARA	Coğrafya	Öğretmen
49	Osman SAYGI	Coğrafya	Öğretmen
50	Veysel ÇELEBİ	Coğrafya	Öğretmen
51	Ömer GENÇ	Coğrafya	Öğretmen (Formatör)
52	Murat TİRE	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Öğretmen
53	Elif Nur KARGIN	Din Kült. ve Ahl.Bil.	Öğretmen
54	Yasin KÜTAHYA	Müzik	Öğretmen
55	Fatih TAZELER	Görsel Sanatlar	Öğretmen
56	Nefise AVĞIN	Görsel Sanatlar	Öğretmen
57	Mehmet Halil GÖRAL	Görsel Sanatlar	Öğretmen
58	Elif ALACA	Beden Eğitimi	Öğretmen
59	Cansu GÖKÇE	Beden Eğitimi	Öğretmen
60	Sümevra ULUĞ	Beden Eğitimi	Öğretmen
61	Gül İNÇ	Beden Eğitimi	Öğretmen
62	Naciye Özde ÖZBAŞOĞLU	Almanca	Öğretmen
63	Seyhan ALTINOK	Almanca	Öğretmen
64	Hatice DEMİRÖZOĞUL	Almanca	Öğretmen
65	Mehmet Tahir DEMİR	Felsefe	Öğretmen
66	Sevinç ÇOBAN	Felsefe	Öğretmen
67	İpek KAHRAMAN	Rehberlik	Öğretmen
68	Nizamettin BAYKAL	Rehberlik	Öğretmen

69	Emre CAN	Rehberlik	Öğretmen
70	Elif Şahika UZBOZAĞAÇ	Bilişim Teknolojileri	Öğretmen
71	Elife YILMAZ	VKHİ	Memur

## 2. BÖLÜM

### 1. Okulun Tarihçesi

Okulumuz hizmet binası Mersin İli Tarsus İlçesi Kırklarsırtı Mahallesiinde bulunmaktadır.

2016 – 2017 Eğitim-Öğretim yılında açılmıştır. Bakanlık bina tahsisi Fetö terör örgütünden devralınan Bahar kolejinin binasıdır. Daha sonra O bina, valilik onayıyla Ömer Halis Demir İmam Hatip Ortaokuluna tahsis edilmiştir.

Bundan dolayı okulumuz geçici olarak Mesleki Eğitim Merkezinin 3. Katına taşınmıştır. 2018-2019 eğitim öğretim yılından itibaren şuan bulunduğumuz binada eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmektedir.

**Vizyonumuz;** Her yerde ve her zaman başarılı olmaya istekli, öğrenmeye ve araştırmaya istekli, yeniliğe açık, geleceğe şimdiden hazır: Yaratıcı, Dünyaya uyumlu, Çözüm Odaklı, Girişken, Yurtsever, Donanımlı, Üretken, Ahlaklı, Dinamik, Öğrenmeyi seven, Hayata hazır, Bireylerinin yetiştiği, Türkiye'nin önde gelen okulları arasında olmak ve adını duyurmak.

**Misyonumuz;** Atatürk ilke ve düşüncelerini benimsemiş, Kişisel farklılıkların önemsendiği bir ortamda, Türkiye'de tercih edilen, Türkiye'nin geleceğine olumlu katkılarda bulunabilecek, Üretken, Yaratıcı, Sorumluluk sahibi, Bilimsel düşünceyi ön planda tutan beyinleri; En gelişmiş öğretim yöntemleriyle birleştirilmiş, Teknoloji destekli, Yabancı dil ağırlıklı ve Çağdaş bir eğitim anlayışı ile yetiştirmektir.

### 2. **Okulumuzun İsmi ve Önemi:**

Okulumuza 15 Temmuz 2016 Darbe girişimi sırasında Ankara Gölbaşı'nda şehit düşen özel harekât polisi Niyazi ERGÜVEN'in ismi verilmiştir.

#### **ŞEHİT NİYAZİ ERGÜVEN KİMDİR?**

*Niyazi Ergüven 1 Ocak 1990 tarihinde Kahramanmaraş ili Türkoğlu İlçesinde doğdu. Annesinin adı Saadet, babasının adı İsmet'tir. Niyazi ERGÜVEN 5 kardeşin en küçüğüdür. İlköğrenimini Türkoğlu'nda, ortaöğrenimini Erzurum'da tamamlayarak Niğde Polis Meslek Yüksekokulundan mezun oldu. Erzurum, Diyarbakır, Sur, Şırnak ve Urfa'da görev aldı. Diyarbakır Sur İlçesinde yaralanarak gazi unvanı aldı. Bundan sonra Ankara Gölbaşı Özel Hareket Başkanlığına atandı.15*

*Temmuz 2016 hain darbe girişiminde ikinci bombada arkadaşlarıyla birlikte 16 Temmuz 2016 günü şehit oldu. Kabri Türkoğlu şehitliğinde bulunmaktadır.*

### 3. BÖLÜM

## **Fiziki İmkanlar**

#### 1) Binanın Özellikleri

Binamız betonarme olarak inşa edilmiş olup dış cephesinde Selçuklu mimari estetiği yansıtmaktadır. Binamız 1400 metrekare bir alanda zemin kat üzerine 3 (üç) katlıdır. Klima sistemiyle ısıtılmakta olup elektrik ile aydınlatılmaktadır.

#### 2) Bahçe Kullanım Durumu

Okulumuz bahçesi bina etrafı ihata duvarı ile çevrili korunaklı bir durumdadır. Okulumuzun tek giriş kapısı bulunmaktadır. Okul binasının ön kısmında basketbol sahası bulunmakta olup, ayrıca yeşil alan oluşturulmuştur.

#### 3) Derslikler

Okulumuzda şu anda 33 (otuzüç) adet derslik mevcuttur. Fatih Projesi kapsamında dersliklerimizin tümünde toplam 33 etkileşimli tahta kurulumu yapılmıştır. Fizik, Kimya ve Biyoloji laboratuvarları dersliğe dönüştürülmüş olduğundan laboratuvar imkânlarından faydalanamamaktadır. Konferans salonu ve çok amaçlı salonumuz olmadığından toplantılarda ve organizasyonlarda mağdur olmaktayız.

#### 4) Kütüphane Durumu

Okulumuzda 6978 adet kayıtlı kitaba sahip bir kütüphanemiz bulunmakta olup ihtiyacı karşılamaktadır. Kütüphanemizde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ortaöğretim için tavsiye edilen 100 Temel Eser mevcuttur.

Öğrencilerimizin kütüphanemize ilgisi oldukça yüksek olup; kitap ve kütüphane işleri Kütüphanecilik Kulübümüz tarafından yürütülmektedir.

#### **5) Depo ve Arşiv Durumu**

Okulumuzda bir (1) adet arşiv odası, 1 (bir) adet depo mevcuttur.

#### 6) İdare Odaları



Okulumuzda bir müdür odası, üç müdür yardımcısı odası, memur odası ve bir öğretmenler odası bulunmaktadır.

İdari odalarımızın tamamında kesintisiz internet bağlantılı bilgisayarlar ve başta lazer yazıcılar olmak üzere çevre birimleri mevcut olup donatım yönünden standartlara uygun seviyededir.

#### 7) Rehberlik Servisi

Okulumuzda öğrenci ve velilere rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetlerinin verildiği biri bayan ikisi erkek 3(üç) adet Rehberlik Servisi mevcuttur.

#### 8) Okulun Güvenliği

Okulumuz 24 saat gece görüşlü renkli iç ve dış cephe kameralı güvenlik sistemiyle (52 Adet Kamera) korunmaktadır.

Okulun çevresinde internet ve oyun salonları ve kafelerin bulunmaması güvenlik açısından en büyük şansımızı oluşturmaktadır. Yerleşim yerimizin şehrin içerisinde kalmakta olduğundan yeni işyerleri açılmaktadır. Çevremizde Ticaret ve Sanayi Odası MTAL, Mesleki Eğitim Merkezi ve İclal Ekenler Anadolu Lisesi bulunmaktadır. Okul giriş çıkışlarında kapı önlerinde öğrenci yığılmaları oluşmakta, bazı zamanlar da öğrenciler arasında tartışmalar ve kavgalar olabilmektedir. Okul idaresi olarak giriş çıkışlar sürekli kontrol altında tutulmakta, ancak aldığımız bu tedbirler bazen yetersiz kalmaktadır. Bölgemizde öğrenci mevcudu en fazla okul olarak sabit bir okul polisine ihtiyacımız mevcuttur.

### 1. **Teknolojik Alt Yapı:**

Okulumuzda tüm idari birimlerde ve öğretmenler odası, kütüphane, rehberlik servisi gibi bölümlerde bilgisayar, yazıcı ve internet erişimi bulunmaktadır. Ayrıca tamamı aktif 24 bilgisayardan oluşan BT sınıfımız mevcuttur. Laboratuvardan dersliğe dönüştürülen sınıflarımızdan bir tanesi FCL Atölyesine dönüştürülmek üzere alt yapısı tamamlanmış, diğer donatım malzemelerinin kurulumu beklenmektedir.

### 2. **Kantin Durumu:**

Öğrencilerimizin yeterli, dengeli ve sağlıklı beslenmeleri için okul binası içerisinde bir kantinimiz bulunmaktadır. Kantinimiz özel bir şahıs tarafından işletilmekte olup **Kantin Denetleme Kurulumuz** tarafından aylık olarak denetlenmektedir. Ancak kantinin okul binası içerisinde olması, çok kalabalık olan öğrenci sayısı nedeniyle koridorda ve kantin içerisinde izdiham olmakta, bazı öğrenciler yemek yeme konusunda mağdur olabilmektedir. Ayrıca döner ve tantuni gibi yemeklerin hazırlanması sırasında okulun tamamını koku sarmakta, bu da rahatsızlığa sebebiyet vermektedir. Kantinin okul bahçesine alınması ile ilgili olarak üst makamlara resmi yazı ile başvuruda bulunulmuş, ödenek olması halinde 2024 yatırım planlarına dahil edildiği müdürlüğümüze bildirilmiştir.

4. BÖLÜM

**OKULUN PERSONEL DURUMU**

**a) Yönetici ve Öğretmen Sayısı**

Sıra No	Görevi	Erkek	Bayan	Toplam
1	Müdür	1	0	1
2	Müdür Yardımcısı	2	1	3
3	Almanca	0	3	3
4	Beden Eğitimi	0	4	4
5	Biyoloji	1	3	4
6	Coğrafya	4	0	2
7	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	2	1	3
8	Felsefe	1	1	2
9	Fizik	1	2	3
10	İngilizce	1	7	8
11	Kimya/Kimya Teknolojisi	0	3	3
12	Matematik	6	3	9
13	Rehber Öğretmen	2	1	3
14	Görsel Sanatlar	2	1	3

15	Tarih	4	2	6
16	Türk Dili ve Edebiyatı	3	7	10
17	Bilişim Teknolojileri	0	1	1
Toplam		30	40	70

### b)Diğer Personel Durumu

Sıra No	Görevi	Erkek	Bayan	Toplam
1	Memur	0	1	1
2	Hizmetli	0	4	4
Toplam		0	5	5

### c)Kurum Kültürü

Okulumuzda, eğitimin evrenselliği ilkesi ve “tüm öğrenciler öğrenebilir ve tüm öğretmenler öğretebilir” anlayışı üzerine, akademik bilgiye dayalı bir kurum kültürü oluşturulmaya çalışılmaktadır. Bunun bir gereği olarak her türlü öneri, bilgi ve uygulamalar mevzuatına veya akademik bilgi ve kültüre dayandırılmaya çalışılmaktadır.

Okulumuz personeli arasında saygı ve sevgiye dayalı bir iletişim, üst düzeyde paylaşım ve yardımlaşma vardır. Bu çerçevede zümre içinde ve zümreler arası işbirliği yapılmaktadır. Toplantılarda mevzuat ile birlikte personeli güçlendirmeye dönük bilgi alış verişine ağırlık verilmektedir.

Acil konular dışında tüm kararlar öğretmen kurulunda ya da diğer kurul, ekip ve komisyonlarda alınmaktadır. Kişisel karar ve uygulamalar okulumuzun benimsemediği yönetim anlayışı olarak görülmektedir.

Bilginin güç olduğuna inanılmakla birlikte bugün artık gücün tek başına kuru bilgi değil, güçlü bir iletişimde olduğunun farkına varılmıştır. Bu bakımdan etkili iletişim ve şeffaflık adına kurul toplantılarının bazı bölümlerine, öğrenci ve velilerinde gözlemci olarak katılmasının sağlanması planlanmaktadır.

Öğrencilerimize iyi bir insan, iyi bir vatandaş olma temel hedef olarak kazandırılmaya çalışılmaktadır.

24 Ocak 2025  
Bülent HACIKERİMLİ  
Okul Müdürü